ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» декабря 2015 г. № 921-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 июля 2015 г. № 515-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 июля 2015 г. № 515-пп «Об определении уполномоченного органа

исполнительной власти Магаданской области» следующие изменения:

- дополнить постановление новым пунктом 3 следующего

содержания:

 «3. Определить министерство труда и социальной политики

Магаданской области координатором работы по проведению независимой

оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры,

социального обслуживания, охраны здоровья и образования.»;

- пункты 3, 4 считать пунктами 4, 5 соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный